
TAK JAKÉ BUDOU NOTIČKY, FIALO?!?
- editor007 | 16. dubna 2024

ČESKO: Český premiér a náčelníci našich tajných služeb si odletěli do USA pro instrukce,
jak se dále chovat. Na stole leží plno nových událostí a evropská modrožlutá hlásná trouba
Bílého domu si musela nechat nalít do hlavy další postup, jak dále.

  Situace na Ukrajině je tristní a Rusové převzali iniciativu. Technika, munice a především peníze
jsou přesouvány na východ Evropy způsobem připomínajícím vyplňování černé díry. Lidé už si
všimnuli jistého ústupu ukrajinské armády ze slávy a z ,,dosažených“ pozic i vysoké demoralizace
jejích příslušníků. Změnila se oslavná rétorika a všichni víceméně čekají, co vše si chce Moskva vzít
zpět. Spokojí se s pobřežím Černého moře? Nebo vyslechne i žádosti separatistů až v Moldavsku? A
jak bude reagovat Zelenskyj na klesající popularitu mezi ,,svými“? Je tedy třeba se domluvit, jaký
přístup zaujme Česká republika k těmto událostem.A není to jediná problematika, o které se Fiala
potřebuje informovat.

Další konflikt hoří na Blízkém Východu. Izrael začal rozšiřovat své území na úkor Palestinců a čistí
Gazu. Zároveň podráždil Írán a zabil mi na území Sýrie dva významné představitele armády.
Očekávaně přišla odveta, o jejíž účinnosti se polemizuje, protože ani jedna ze stran nepřizná
jakýkoliv neúspěch. Íránci dlouhodobě stojí v oblasti proti zájmům USA a mají tendenci se s nimi tak
nějak škorpit, Izrael je zase takové dítě Američanů na pobřeží Středozemního moře. Teherán má
blízko k Moskvě, takže může jít o pokus strhnout pozornost zase jinam. I když je to od nás dále, je
třeba se asi k tomu nějak postavit a Fiala netušil jak, nebo nechtěl udělat chybu. Je třeba se poradit.

Velitelé tajných služeb potřebují také nějak nasměrovat, V České republice se vzedmula malá vlna
odporu proti vládě a zemědělci na chvíli zazlobili. Přestože jim vzápětí vládní úředníci vystavili
vysoký účet, který vysoko přesahuje hodnotu kupky hnoje vysypané před úřadem vlády,
nespokojenost s liberály osídlujícími Strakovu vilu a Pražský hrad je na svém maximu. Popularita
vládního kabinetu klesla údajně ke 2%, což považujeme za nesmysl vzhledem k nárůstu preferencí
ODS a Pirátů. Dokonce by se prý ve Sněmovně udrželi i STAN, což naznačuje sebevražedné úmysly
českých občanů. Pokles zaznamenalo ANO, čemuž se nelze divit, když jeho předáci vyhlašují
neochotu spolupracovat s SPD.

To vše jsou ale především obvyklé politické hrátky, daleko podstatnější je pro tajné služby sledování
alternativní scény, na jejímž pódiu se hlásí o pozornost noví herci. Máte tu ambiciózní seskupení
Přísahy a Motoristů sobě s hlavní tváří Filipem Turkem (už se na něj vrhnula média), Stačilo v čele
s Kateřinou Konečnou a momentálně popularitu i díky usilovné práci novinářů  ztrácející PRO
Jindřicha Rajchla. Ani Svobodní nezůstávají nominací svých osobností do voleb moc pozadu a
ekonomka Šichtařová je dlouhodobým kritikem systému. Je tedy třeba eliminovat šance na
proniknutí nových a pro liberály nebezpečných tváří do politiky, od toho máme tajné služby.

Kolem všech těchto subjektů se to hemží námi dezoláty, proruskými živly a euroskeptiky. Tedy aspoň
tak to vnímá vláda a proliberální média vlastněná západními korporáty. A jistě pochopíte, že je třeba
již zasáhnout. I za komunistů měla STB podchycena všechny protisocialistické živly a v kotelnách si
usadila své tajné agenty. Ty získávala do poslední možné chvíle z řad demonstrantů odchycených při
Palachově týdnu v lednu 1989 i v prvních okamžicích tzv. Sametové revoluce. Jenže to trvalo už jen
pár dní a vzápětí se tajné služby transformovaly v jiné a nyní se jejich náčelníci učí místo od KGB
nově od CIA. A ta, jak víme, sídlí v USA, byť by možná stačilo se sejít na americké ambasádě v Praze.

https://cz24.news/tak-jake-budou-noticky-fialo/


Celá ta cesta Petra Fialy a jeho nosičů vody do USA připomíná ostudné předávání reportu svým
pánům a skutečné získávání instrukcí nehodné premiéra kdysi  hrdého samostatného státu. Fiala už
mnohokrát ukázal, že mu je osud České republiky ukradený a je pouze zmocněncem USA pro Střední
Evropu s úkolem ji vydrancovat v zájmu USA. Modrožluté šílenství vlády je průvodním jevem
podřazenosti našich představitelů vedení ze zámoří. Pokud hledáte místo českého občana v této
mašinérii, pak jeho označení je asi jako povinný investor bez nároku na zisk. Ponížení českého
národa převyšuje to, ke kterému už ani nemůže být ani přirovnáno v nedávné minulosti. Tedy jeho
situaci po roku 1968 a vyhlášení poslušnosti Komunistům z Kremlu V něm se mnohé změnilo a my
jsme se stali opět otroky cizí mocnosti, tentokráte Bílého domu. Naše kolaborantská vláda i prezident
se chovají mnohem hůře, než tomu bylo za protektorátu. Ano, je důvod se stydět za osazenstvo
Pražského hradu i Strakovky. S čím se tedy Fiala vytasí po svém návratu?

 

AUTOR: Jindřich Kulhavý

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/tak-jake-budou-noticky-/

